
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 7.3.2017 

Č.j.: 2017/034136/CNB/420 

 

 

Vysvětlení 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávka nábytku pro Kongresové centrum a Odbornou knihovnu ČNB“ 

 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz uchazeče, který je uveden níže, včetně odpovědi 

zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Při procházení podkladů jsme nenašli specifikaci k pojízdnému kontejneru a věšáku. Můžu Vás poprosit 

o upřesnění požadovaného dekoru kontejneru a barvy věšáku?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Technická specifikace pojízdného kontejneru se zásuvkami a stojacího věšáku je uvedena v příloze č. 5 

Návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 poptávky. 

 

S pozdravem 

 

                                                                               

JUDr. Jan Mayer 

 

ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2017-03-07T14:33:52+0100




